[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                                                                                                  472-п
пгт. Пойковский

О признании утратившими силу

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с утратой силы постановления Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории городского поселения Пойковский»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:
- от 13.11.2020 № 670-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п»;
- от 10.12.2020 № 732-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п»;
- от 20.09.2021 № 493-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п»;
- от 26.04.2022 № 350-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п»;
- от 07.11.2022 № 706-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п»;
- от 01.06.2023 № 421-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.01.2019 № 4-п».
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
	  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
   	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения						И.С. Бородина

[bookmark: _GoBack]
image1.png